
見積合わせ調書

品 名

契 約 方 法

見 積 日

履 行 期 限

履 行 場 所

トナー

対象機種 商品名 印刷枚数目安 R4使用本数 ＲＩＣＯＨ 木場商店 ヤマダデンキ ＴＯＰＰＡＮエッジ 最低価格(税抜) 最低価業者

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー ４５００Ｈ 10,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー ４５００Ｓ 20,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ドラム ４５００ 20,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ドラム ４５００Ｓ 20,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー ６４００Ｈ 10,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー ６４００Ｓ 20,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ドラム ６４００ 25,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ドラム ６４００Ｓ 25,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー ブラック Ｃ７４０Ｈ 8,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー ブラック Ｃ７４０Ｓ 10,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー シアン Ｃ７４０Ｈ 7,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー シアン Ｃ７４０Ｓ 10,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー マゼンタ Ｃ７４０Ｈ 7,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー マゼンタ Ｃ７４０Ｓ 10,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー イエロー Ｃ７４０Ｈ 7,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー イエロー Ｃ７４０Ｓ 10,000

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ドラムユニット ブラック Ｃ７４０ 30,000 66 11,900 13,200 12,150 13,265 11,900 ＲＩＣＯＨ

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ドラムユニット カラー Ｃ７４０ 30,000 25 35,700 39,500 36,150 39,725 35,700 ＲＩＣＯＨ

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ ブラック Ｃ３１０Ｈ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ ブラック Ｃ３１０Ｔ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ シアン Ｃ３１０Ｈ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ シアン Ｃ３１０Ｔ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ マゼンタ Ｃ３１０Ｈ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ マゼンタ Ｃ３１０Ｔ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ イエロー Ｃ３１０Ｈ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ トナーカートリッジ イエロー Ｃ３１０Ｔ 5,000

ＩＰＳｉＯ ＳＰ 廃トナーボトル Ｃ２２０ 25,000 8 2,100 2,500 2,280 2,495 2,100 ＲＩＣＯＨ

ＲＩＣＯＨ ＳＰ トナー ８４００ 50,000 15 33,700 47,200 43,250 47,930 33,700 ＲＩＣＯＨ

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ドラムユニット ８４００ 80,000 5 28,200 34,100 31,250 34,290 28,200 ＲＩＣＯＨ

定期メンテナンス

対象機種 商品名 R4使用数 ＲＩＣＯＨ 木場商店 ヤマダデンキ ＴＯＰＰＡＮエッジ 最低価格(税抜) 最低価業者

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ４５１０ 定期交換部品 11 20,250 21,300 － － 20,250 ＲＩＣＯＨ

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ６４１０ 定期交換部品 14 24,300 25,600 － － 24,300 ＲＩＣＯＨ

定着ユニット 10 36,000 38,000 － － 36,000 ＲＩＣＯＨ

転写ユニット 21 46,170 48,700 － － 46,170 ＲＩＣＯＨ

定着ユニット 5 35,820 37,800 － － 35,820 ＲＩＣＯＨ

中間転写ユニット 10 13,410 14,100 － － 13,410 ＲＩＣＯＨ

定期交換部品（定着ユニット・廃トナーボトル） 4 62,820 66,300 － － 62,820 ＲＩＣＯＨ

定期交換部品（転写ユニット） 7 8,910 9,400 － － 8,910 ＲＩＣＯＨ

8,600 ＲＩＣＯＨ

ヤマダデンキ

ヤマダデンキ

10,860

9,300 ＲＩＣＯＨ

5,500 ＲＩＣＯＨ

9,300 ＲＩＣＯＨ

7,000 ＲＩＣＯＨ

ヤマダデンキ

8,835 ＲＩＣＯＨ

8,835

12,150

10,860

10,860

8,600 11,300 10,795

ＲＩＣＯＨ

8,835 ＲＩＣＯＨ

ヤマダデンキ69 13,050 11,800 11,855

11,700 11,150

8,835 11,700 11,150

31

8,835 11,700 11,150

61 13,050

8,835

13,200 13,265

左記の

いずれか

7,000 9,700 10,120

76 13,050 11,800 11,855

左記の

いずれか
284 12,770

左記の

いずれか
59

11,800 11,855

30

左記の

いずれか
37

111

ＲＩＣＯＨ ＳＰ Ｃ７５０

ＲＩＣＯＨ ＳＰ Ｃ２６１ＳＦ

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ８４００

医療情報システムプリンタトナーと

定期メンテナンス

随意契約

令和５年４月１９日

令和６年３月３１日

新潟市民病院

（新潟市中央区鐘木４６３－７）

左記の

いずれか
ＲＩＣＯＨ ＳＰ ４５１０

ＲＩＣＯＨ ＳＰ Ｃ７５０

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ６４１０

左記の

いずれか

左記の

いずれか

ＲＩＣＯＨ ＳＰ ８４００

左記の

いずれか

ＲＩＣＯＨ ＳＰ Ｃ２６１ＳＦ

左記の

いずれか

左記の

いずれか

7,800 7,895

98

24,100 24,010

左記の

いずれか
175 5,500

24,100 24,010
左記の

いずれか

250 9,300

9,300

22,050

7,210

22,050

8,950

12,150

10,860

10,860

10,860

10,450

10,750

10,750

10,750


